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BATMAN'DA  
ÖNCELIĞIMIZ FUTBOL

AK Parti İl Başkanı 
Hüseyin Şansi, Türk 
Polis Teşkilatı’nın 180. 
kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla Batman 
İl Emniyet Müdürü 
İbrahim Kaba’yı 
makamında ziyaret 
etti. 3’TE

Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünde 
görev yapan güvenlik 
personelleri, 10 Nisan 
Polis Haftası nedeniy-
le Emniyet teşkilatını 
ziyaret etti. 2’DE

Bir yıl içinde tam 91 
kitap okuyan Kurt, İl 
Kültür ve Turizm Mü-
dürü Mehmet İhsan 
Aslanlı'dan anlamlı 
bir ödül aldı.. 4’TE

Batman’da Kızılay’ın 
kan stoklarının 
azalması üzerine, 
Valilik öncülüğünde 
başlatılan kan bağışı 
seferberliği büyük ilgi 
görüyor. 3’TE

Batman'da beden eğitimi öğretmeni Yalçın Yıldız, halatlarla indiği 400 metrelik kayalıklardan 
yılan otu topladı. Yıldız, dağcılık eğitimi olduğundan kayalardan otu toplayabildiğini belirtti.

ÖĞRETMEN, HALATLARLA  
iNDiĞi 400 METRELIK  
KAYALIKLARDAN OT TOPLADI

GERCÜŞ ilçesinde beden eğitimi öğ-
retmenliği yapan Yalçın Yıldız, bahar 
aylarının gelmesiyle yetişen yılan 
otunu toplamak için Hasankeyf ilçesi 

Suçeken köyüne gitti. Yıldız, tehlikeli yerlerde 
yetişen otu toplamak için halatla yaklaşık 400 
metrelik kayalıklara indi. Otun birçok hastalı-
ğa şifalı olduğunu ifade eden Yıldız, "Bu otun 
toplaması çok zorluklarla ve çok tehlikeli du-
rumlarla karşı karşıya geliyoruz. Bu ot tehlikeli 
yerlerde yetişiyor. Bu otun süresi ortalama 3 
haftadır. Üç haftadan sonra bu ot toplanılmaz-
sa kaybolup gidiyor. Biz de şu an tam vakti 
olduğu için bu otu toplamaya geldik buraya. 
Çok güzel yemek yapımında kullanılıyor ve 
bir sürü hastalıkların şifasında kullanılan bir 
bitkidir. Bağırsaklara mide yanmasında kan-
ser hastalarında göz hastalığında ve yaraların 
iyileşmesinde çok etkili bir bitki türüdür" dedi.

'EĞİTİM ALMAYANLAR  
BU İŞE KALKIŞMASIN'

l Dağcılık eğitiminin olduğunu, eğitimi ol-
mayanların yapmamaları gerektiğini belirten 
Yıldız, "Kızartmadan tut, çorbasını yapıyorlar 
ve kurutulup daha sonra da tüketiyorlar. Tabii 
ki de bu işin eğitimini almayan kişiler, bu otu 
toplayamaz çünkü çok tehlikeli yerlerde ken-
diliğinden yetişen bir bitkidir. Bugün hemen 
hemen 400 metrelik kayalara halatlarla indik 
ve otu topladık. Eğitim almayanlar bu işe kal-
kışmasın. Yılan otu, bizim araştırmalarımıza 
göre çok faydalıdır ve uzmanlar tabii ki bunu 
daha fazla biliyor. Kanser hastalığına mide 
hastalıklarına iyi geldiği ve çeşitli yemekler-
de kullanıldığını dedelerimizden biliyoruz. 
Normalde çiğken yenilmez bu ot, tehlikeli ve 
zararlıdır. Kaynatıldıktan sonra çorbası yapılı-
yor, sarması yapılıyor, birçok lezzetli yemek-
lerde bu ot kullanılıyor" diye konuştu. DHA 

IRMAK KÖYÜNE  
HAYAT VEREN SONDAJ

Batman Valisi Ekrem Canalp’in köy zi-
yaretleri sırasında vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda çözüm odaklı 
çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. 
SAYFA 3

GENÇ ZIHINLER YARIŞTI, 
GÜLTEPE ANADOLU LISESI 
ŞAMPIYON OLDU!

l Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, 
Valiliğin himayesinde, İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün iş birliğiyle düzenlenen ve bu yıl 
üçüncüsü gerçekleştirilen “Genç Zihinler Yarışıyor” liseler 
arası genel kültür bilgi yarışmasının finaline katıldı. n S.3

BATMAN’DA DOĞALGAZ ATAĞI

YATIRIMLAR %90’I AŞTI,  
YENi HEDEF GERCÜŞ  
VE HASANKEYF!

AKSA SİBADAŞ Bölge Mali İşler Müdürü Mehmet Akif Aslan, Batman ve Siirt illerinde doğalgaz abone 
sayısının son 13 yılda 168 bine ulaştığını açıkladı. Aslan, özellikle Batman’da doğalgaz kullanımının 

hızla yaygınlaştığını ve kent merkezindeki doğalgaz yatırım oranının %90’ı geçtiğini belirtti.

2012 yılında doğalgazla tanışan Batman’da abone sayısının her 
geçen yıl arttığını vurgulayan Aslan, “Batman kent merkezin-
de yatırım oranımız yüzde 90’a ulaştı. Sadece birkaç bölge-

miz kaldı. En kısa sürede o bölgelere de doğalgaz ulaştırmayı he-
defliyoruz. Amacımız Batman’a en kaliteli hizmeti sunmak,” dedi.

SASON DOĞALGAZA KAVUŞUYOR

l Geçtiğimiz yıl doğalgaz altyapı çalışmalarının başlatıldığı Sason ilçesin-
de çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirten Aslan, “Çalışmalarımız sadece 
Batman merkezle sınırlı değil. Sason’da da ekiplerimiz yoğun şekilde ça-
lışıyor. Tamamlandığında, Sason da doğalgaza kavuşacak,” diye konuştu.

YENİ HEDEF: GERCÜŞ VE HASANKEYF

l Doğalgaz hizmetinin yaygınlaştırılması kapsamında yeni he-
deflerinin Gercüş ve Hasankeyf ilçeleri olduğunu söyleyen Aslan, 
“Ekiplerimiz vatandaşlarımızın konforu için gece gündüz çalışıyor. 
Gelen her türlü şikâyeti anında değerlendiriyor, arızaları hızla gi-
deriyoruz. Önümüzdeki süreçte Gercüş ve Hasankeyf’te de doğal-
gaz çalışmalarına başlanacak,” ifadelerini kullandı. Hüseyin Doğru 

AKSA SİBADAŞ Bölge Mali İşler Müdürü 
Mehmet Akif Aslan

Yalçın Yıldız

KADINLARA  
ÜCRETSIZ SAĞLIK 

SEFERBERLIĞI!
l Batman Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla örnek bir 
projeye daha imza attı. n S.2

GÜBRE ATIKLARI  
KANALDAN  

TEMIZLENIYOR!
l Batman Belediyesi, DSİ kanalında 
biriken gübre atıklarının temizliği için 
kapsamlı bir çalışma başlattı. n S.2

ÇIFTÇIYE %75 TOHUM, %100 
GÜBRE VE İLAÇ DESTEĞI!

l Batman Valisi Ekrem 
Canalp’in öncülüğünde, 
2023 yılında başlatı-
lan ayçiçeği ekiminin 
yaygınlaştırılması 
çalışmaları, 2025 üretim 
sezonunda da tüm 
hızıyla sürüyor. n S.2
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Futbolun toplum üzerindeki o tarif 
edilemez gücü, o bambaşka tutkusu... Başka 
hiçbir alanda bu denli birleştirici, bu denli 
heyecan verici bir etki görmek mümkün 
değil. Söz konusu Batman olduğunda ise 
futbol, adeta akan suları durduran bir olguya 
dönüşüyor.

Batman Petrolspor'un 1960'lardan bu 
yana verdiği hem var olma mücadelesi hem de 
sahada sergilediği azimli futbol takdire şayan. 
Her ne kadar "para her kapıyı açar" denilse 
de, Batman'ın başarılı iş insanlarından birinin 
kulübün başına geçmesiyle birlikte Batman 
Petrolspor, çıtayı yükseltti ve gözünü artık 
Birinci Lig'e dikti.

Belediye Başkan Vekili ve aynı zamanda 
Sayın Valimiz Ekrem Canalp'ın maddi ve 
manevi desteği, iç saha maçlarının hiçbirini 
kaçırmaması ise bu hedefe olan inancın en 
somut göstergesi. Vatandaşından devletine, 
iş adamlarından Batman'ın önde gelen 
isimlerine kadar herkesi sadece Petrolspor 
maçlarında protokolde ve tribünde yan yana 
görmek, kentimiz için son derece kıymetli 
ve gerekli bir tablo oluşturuyor. Bu "devlet 
millet el ele" görüntüsü, futbolun birleştirici 
gücü sayesinde Batman Petrolspor'u başarıya 
taşıma arzusunun, kentin diğer önemli 

meselelerinde de benzer bir dayanışmanın 
habercisi gibi. Futbol, işte böyle kucaklayıcı ve 
barışçıl bir anlam da taşıyor.

Aslında futbol bir oyun, bir turnuva... 
Ancak Batman'ın tanıtımı açısından 
bakıldığında, adeta bir vitrin işlevi görüyor. 
Diğer illerden gelen takımlar, taraftarlar 
ve iş insanları, mutlak suretle Batman'ı 
yakından tanıma fırsatı bulacak, buradaki 
iş insanlarıyla, vatandaşlarıyla tanışacak, 
coğrafyasını öğrenecekler. İşte futbol, bu 
tür olumlu etkileri sağlayabilecek önemli 
organizasyonlardan biri.

Elbette futbolu sevenler 
olduğu kadar, karşı duranlar, 
gereksiz görenler, ilgisiz 
olanlar da var. Bunların 
hepsine saygıyla yaklaşmak 
gerekiyor. Futbol sevmeyen 
voleybolu, voleybol 
sevmeyen atletizmi, 
atletizm sevmeyen halter 
veya güreşi sevebilir. Hatta 
tüm bunlardan hiçbirini 
sevmeyen insanlar da 
olabilir.

Ancak söz konusu 
Batman'ın tanıtımı ve 

gelişmesi olduğunda, herkesin elini taşın altına 
koyması gerektiğine inanıyorum. Eğer bir katkı 
sunmak istemiyorsak bile, gölge etmemek en 
büyük iyilik olacaktır.

İnşallah Petrolsporumuz Birinci Lig'e 
yükselme başarısını gösterir, bu başarıyı Süper 
Lig'e kadar taşır ve bizleri, futbol sevdalılarını 
mutlu ederken, Batman'ın tanıtımına da 
önemli bir katkı sunar.

Diyelim ve mesajlarımızı noktalayalım. 
Hoşça kalın.

BATMAN'DA ÖNCELIĞIMIZ FUTBOL

Y. Meydan Eczanesi
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VALI ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Ca-
nalp’in talimatıyla iki gün önce başlayan 
temizlik çalışmaları aralıksız sürdürülüyor. 

Korik Mahallesi’nden geçen sulama kanalında yü-
rütülen temizlik faaliyetleri, Belediye Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ile DSİ Şube Müdürlüğü iş birliğiyle ger-
çekleştiriliyor. Belediye bünyesindeki 6 kamyon ve 1 
kepçeyle yapılan çalışmalarda, çevredeki besicilik fa-
aliyetlerinden kaynaklanan gübre atıkları toplanarak 
katı atık sahasına taşınıyor ve bertaraf ediliyor. Çevre 
sakinleri, kötü koku ve kirlilikten kurtuldukları için 
memnuniyetlerini dile getirirken, yetkililer de yapılan 
bu temizlik çalışmasının çevre ve insan sağlığı açı-
sından büyük önem taşıdığını vurguladı. Fırat Turğut 

GÜBRE  
ATIKLARI  

KANALDAN  
TEMIZLENIYOR!

Batman Belediyesi, DSİ kanalında 
biriken gübre atıklarının temizliği için 
kapsamlı bir çalışma başlattı. 

aytekin4872@gmail.com

BİLMEK (Bilgi ve Mesleki Eğitim 
Kursları)’te eğitim gören kursiyerler 
ve personel başta olmak üzere tüm 

kadınlara yönelik düzenlenen hizmette, 
her gün yaklaşık 10 kadına sağlık taraması 
ve danışmanlık desteği sağlanıyor. Bu ça-
lışmaların iki hafta boyunca süreceği be-
lirtildi. Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
verilen hizmetler arasında Diş Polikliniği, 
Sağlıklı Beslenme Danışmanlığı, Sağlık 
Okuryazarlığı, Psiko-Sosyal Danışmanlık, 
Fiziksel Aktivite Danışmanlığı, Gebe Bil-
gilendirme, Bağımlılıkla Mücadele, Ofis 
Ergonomisi ve Omurga Sağlığı gibi birçok 

alanda eğitim ve tarama hizmeti bulunu-
yor. Ziya Gökalp Mahallesi’nde bulunan 
Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü’nde, KE-
TEM iş birliğiyle düzenlenen taramaların 
tamamen ücretsiz olduğu vurgulandı. 
40-69 yaş arası kadınlara mamografi ile 
meme kanseri taraması, 30-65 yaş arası 
kadınlara serviks kanseri taraması, 50-70 
yaş arası kadın ve erkeklere ise iki yılda bir 
kalın bağırsak kanseri taraması yapılıyor. 
Belediye yetkilileri, bu hizmetlerle kadın-
ların sağlık konusunda bilinçlendirilmesi-
ni ve erken teşhisle hayat kurtarılmasını 
amaçladıklarını ifade etti. M. Şükrü Yıldırım

ÜRETICILERIN yüksek verim elde etti-
ği bu model, Merkez, Kozluk ve Beşiri 
ilçelerinde ikinci ürün olarak yağlık 

ayçiçeği ekiminin teşvik edilmesiyle daha 
da genişletiliyor. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nce yürü-
tülen "Tarım Arazilerinin Kullanımının Et-
kinleştirilmesi (TAKE)" Projesi kapsamında; 
boş, nadasa bırakılmış veya atıl durumda 
olan araziler yeniden tarıma kazandırılıyor. 
Batman İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet 

Aydın, ayçiçeği üretimi yapacak çiftçilere 
TAKE Projesi bütçesinden %75 hibeli tohum, 
İl Özel İdaresi bütçesinden ise %100 hibeli 
ilaç ve gübre desteği verileceğini açıkladı. 
Aydın, yayım çalışmalarıyla çiftçilerin bil-
gilendirildiğini ve yağlık ayçiçeği ekimi için 
Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüklerine baş-
vuru yapılması gerektiğini belirtti. Bu des-
teklerle, Batman’da ayçiçeği üretiminin hem 
yaygınlaşması hem de üreticilere ekonomik 
katkı sağlaması hedefleniyor. Cengiz Algan 

KADINLARA ÜCRETSIZ  
SAĞLIK SEFERBERLIĞI!

Batman Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla örnek bir 
projeye daha imza attı. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile 

Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün ortaklaşa yürüttüğü çalışma kapsamın-
da, kadınlara ücretsiz sağlık danışmanlığı hizmeti sunuluyor.

ÇIFTÇIYE %75 TOHUM, 
%100 GÜBRE VE 

İLAÇ DESTEĞI!
Batman Valisi Ekrem Canalp’in öncülüğünde, 2023 yılında 
başlatılan ayçiçeği ekiminin yaygınlaştırılması çalışmaları, 

2025 üretim sezonunda da tüm hızıyla sürüyor. 

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde görev 
yapan güvenlik personelleri, 10 Nisan Polis Haftası 

nedeniyle Emniyet teşkilatını ziyaret etti.

BATMAN Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğünde görev yapan gü-
venlik personelleri adına tem-

sili olarak ziyaret gerçekleştirdiklerini 
belirten güvenlik Amiri Memduh Öz-
demir, paydaşlarıyla her zaman koor-
dineli bir şekilde çalıştıklarını söyledi.  
Güvenlik Amiri Özdemir; “Aziz mil-
letimizin huzur ve güvenliğini temin 
etmek, kamu düzenini sağlamak, va-
tandaşlarımızın can ve mal emniyetini 
korumak amacıyla mesai mefhumu 
gözetmeksizin görev yapan, üstün gö-

rev anlayışı ve yüksek sorumluluk bi-
linciyle hizmet sunan Türk Polis Teşki-
latımızın 180. kuruluş yıl dönümünü ve 
Polis Haftası’nı en içten duygularımızla 
kutluyoruz. Ülkemizin dört bir yanında, 
canla başla, fedakârca görev yapan 
Emniyet Teşkilatımızın değerli men-
suplarına ve kıymetli ailelerine şükran-
larımı sunuyor; Türk Polis Teşkilatımı-
zın 180. kuruluş yıl dönümünü ve Polis 
Haftası’nı Batman Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü olarak gönülden kutlu-
yoruz” diye konuştu. Cengiz Algan 

GENÇLIK POLIS  
HAFTASINI KUTLADI
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10 NISAN Polis Haftası kap-
samında düzenlenen ya-

rışmada öğrencilerin heyecanına 
ortak olan Vali Canalp, gençlerle 
yakından ilgilenerek başarılarını 
tebrik etti. Yarışma öncesinde İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü fu-
aye salonunda düzenlenen kok-
teyle katılan Vali Canalp, emniyet 
teşkilatı mensuplarıyla bir araya 
geldi. Polis Haftası’nı kutlayan 
ve polislerle birlikte pasta kesen 
Vali Canalp, Batman’da sağla-
nan huzur ve güven ortamı için 
emniyet mensuplarına teşekkür 

etti. Basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada Vali Canalp, “Üç yıl-
dır gelenekselleşen bu yarışma, 
polisimizin okullarla kurduğu 
güçlü iletişimin bir yansımasıdır. 
71 okulun katıldığı yarışmanın fi-
nalini bugün gerçekleştiriyoruz. 
Emniyet birimlerimiz, uyuşturu-
cu ve toplumsal olaylar gibi ko-
nularda okullarla sürekli temas 
halinde. Bu yarışma da bu büyük 
organizasyonun bir parçası” ifa-
delerini kullandı. Finalde Gültepe 
Anadolu Lisesi, Batman Anado-
lu Lisesi ve TP Fatıma Zehra Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi kıya-
sıya yarıştı. Zorlu geçen finalin 
kazananı Gültepe Anadolu Lisesi 
oldu. Öğrencilere ödüllerini tak-
dim eden Vali Canalp, gençleri 
başarılarından dolayı tebrik ede-
rek başarılarının devamını diledi. 
Programa; Cumhuriyet Başsav-
cısı Murat Şahingöz, İdare Mah-
kemesi Başkanı Ahmet Arslan, İl 
Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, 
İl Jandarma Komutanı J. Kıd. Al-
bay Cafer Öz ve birçok protokol 
üyesi, öğretmenler, öğrenciler 
ve aileler katıldı. Hüseyin Doğru 

GENÇ ZIHINLER YARIŞTI, GÜLTEPE  
ANADOLU LISESI ŞAMPIYON OLDU!

Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Valiliğin himaye-
sinde, İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün iş birliğiy-

le düzenlenen ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen “Genç Zihinler Yarışıyor” 
liseler arası genel kültür bilgi yarışmasının finaline katıldı. 

BU kapsamda, Vali Canalp’in Ha-
sankeyf’e bağlı Irmak köyü 

ziyareti sırasında tespit edilen içme 
suyu sorunu üzerine harekete geçildi. 
İl Özel İdaresi’ne verilen talimatla, Ha-
sankeyf Kaymakamlığı Köylere Hizmet 
Götürme Birliği tarafından su sondaj 
çalışması başlatıldı. KÖYDES Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen çalışma-
lar sonucunda, 180 metre derinliğe sa-
hip bir kuyu açılarak köyün içme suyu 
ihtiyacı karşılandı. Sondajla elde edilen 
su mevcut şebekeye bağlanarak, köy 
sakinlerinin sağlıklı içme suyuna eri-

şimi sağlandı. Çalışmalar köy halkı ta-
rafından memnuniyetle karşılanırken, 
Irmak Köyü Muhtarı Şükrü Toy yapılan 
hizmetlerden ötürü teşekkürlerini ilet-
ti: “Köyümüzün altyapı ve su ihtiyaç-
larının giderilmesinde verdikleri des-
tekten dolayı Valimiz Ekrem Canalp, 
Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali 
İmrak ve İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri Abdulkadir Özer’e tüm köylüleri-
miz adına teşekkür ediyorum.” Irmak 
köyü, bu önemli yatırımla birlikte uzun 
süredir yaşadığı su sorununa kalıcı 
bir çözüm bulmuş oldu. Fırat Turğut 

ZIYARETIN ardından emniyet birimle-
rini gezerek polislerle bir araya gelen 
Şansi, görevi başındaki personellere 

çikolata takdim etti. Ziyarette İl Emniyet 
Müdürü Kaba ve teşkilat mensuplarıyla 
görüşen Başkan Şansi, milletin huzuru ve 
güvenliği için gece gündüz demeden fe-

dakârca çalışan polislerin her 
zaman yanında olduklarını ifade 
etti. Şansi, “1845’ten bu yana 180 
yıldır milletimiz ve vatanımız için 
görevinin başında olan Polis Teş-
kilatımızın kuruluş yıl dönümünü 
kutluyorum. Dün olduğu gibi 
bugün ve yarın da halkın huzuru 
için görev yapan, canları pahası-
na mücadele eden tüm emniyet 
mensuplarımıza şükranlarımı su-
nuyorum,” dedi. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 

Batman İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba 
ise Başkan Şansi ve beraberindeki heyete 
teşekkür etti. İl Emniyet Müdürlüğü bina-
sındaki birimleri de ziyaret eden Şansi, gö-
revi başındaki polis memurlarına çikolata 
ikram ederek moral verdi. (Ak Parti Basın)

IRMAK KÖYÜNE 
HAYAT VEREN SONDAJ

Batman Valisi Ekrem Canalp’in köy ziyaretleri sırasında 
vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda çözüm 

odaklı çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

Batman’da Kızılay’ın kan stoklarının azalması üzerine, Valilik öncülüğünde 
başlatılan kan bağışı seferberliği büyük ilgi görüyor. 

Batman İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda, Kozluk İlçe Sağlık Müdürlüğü 
bünyesindeki Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM), Ulusal 

Kanser Haftası kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza attı.

AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, Türk Polis 
Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Batman 

İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba’yı makamında ziyaret etti. 

'HUZURUN TEMINATI 
POLISIMIZIN YANINDAYIZ'

l “Okulumda Kan’panya Var” 
sloganıyla yürütülen kampanya, 
Türk Kızılay’ı Batman Şubesi Kan 
Alma Birimi ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğinde kent gene-
linde devam ediyor. İl Milli Eğitim 
Müdürü Yaşar Ciğer, kampanya 
kapsamında Fatih İlkokulu’nu 
ziyaret ederek bağış alanları-
nı inceledi. Gönüllü bağışçılarla 
tek tek ilgilenen Ciğer, öğrenci 
ve velilerle sohbet ederek des-
teklerinden ötürü teşekkür etti. 
Ayrıca, bağış süreci hakkında Kı-
zılay yetkililerinden detaylı bilgi 
aldı. İki gün sürecek kampanyaya 
öğretmenler, veliler ve mahalle 
sakinleri yoğun katılım sağla-

dı. Kan bağışının yalnızca sağlık 
hizmeti değil, aynı zamanda ha-
yati bir insani görev olduğunu 
vurgulayan İl Müdürü Ciğer, “Bu 
kampanya, çocuklarımızın er-
ken yaşta sosyal sorumluluk ka-
zanması açısından da büyük bir 
adım” dedi. Kampanyaya destek 
veren öğrencilere, Türk Kızılay’ı 
Batman Şube Başkanı Davut 
Okçu ile birlikte “Kahramanlık 
Madalyası” takdim eden Ciğer, 
örnek davranışın ödüllendirilme-
si gerektiğini belirtti. Kampan-
ya, hem toplumsal dayanışma 
ruhunu pekiştiriyor hem de ço-
cuklara hayat kurtarmanın de-
ğerini öğretiyor. Hüseyin Doğru

'OKULUMDA KAN’PANYA VAR' 
YOĞUN İLGI GÖRÜYOR!"

KOZLUK Halk Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen eğitim programına çok 
sayıda kursiyer katıldı. Programda, 

kanserin oluşum nedenleri, erken belir-

tileri, risk faktörleri, korunma yöntemleri 
ve erken teşhisin yaşamsal önemi detaylı 
şekilde ele alındı. Katılımcılar ayrıca, KE-
TEM tarafından sunulan ücretsiz kanser 

tarama hizmetleri hakkında bil-
gilendirildi. Sağlık personelleri 
tarafından yapılan sunumlarda, 
özellikle meme kanseri, rahim 
ağzı kanseri ve kalın bağırsak 
kanseri gibi sık görülen türler 
üzerinde durularak, erken teş-
hisin tedavi başarısını önem-
li ölçüde artırdığı vurgulandı. 
Eğitim sonunda katılımcılara 
bilgilendirici broşürler dağıtıldı 
ve birebir soruları yanıtlanarak 
merak ettikleri konular aydınla-
tıldı. Kursiyerler, etkinliğin ken-
dileri için çok faydalı olduğunu 
belirterek, erken tanının öne-
mini daha iyi kavradıklarını dile 
getirdi. Batman İl Sağlık Müdür-
lüğü yetkilileri ise, toplumun 
sağlık bilincini artırmak ama-
cıyla bu tür eğitimlerin aralıksız 
süreceğini belirtti. Halk sağlı-
ğını korumaya yönelik gerçek-

leştirilen bu tarz çalışmaların, uzun va-
dede kanserle mücadelede ciddi katkılar 
sağlayacağı ifade edildi. Cengiz Algan 

KOZLUK’TA KANSERLE  
MÜCADELEDE GÜÇLÜ ADIM
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BILIŞIM Teknolojileri ve Ya-
zılım Öğretmeni İhsan Fi-
dan'ın koçluğunda ve Müdür 
Ahmet Şahin'in rehberliğin-

de Yaser Arafat Aslan, Sefa Polat ve 
Burak Aslan'dan oluşan ekip, "Arc-
hery: Kemankeş", "Maraton: Adsız" 
ve "Rally: İsimsiz" adını verdikleri ro-
botlarıyla Archery, Maraton ve Rally 
kategorilerinde yarışacak. Öğrenci-
ler, çizimlerini bilgisayar ortamında 
tamamlayıp bir araya getirdikleri 
robotlarıyla 27 farklı kategoride mü-
cadele edecek olan uluslararası are-
nada Batman'ı ve Türkiye'yi temsil 
edecek olmanın gururunu yaşıyor. 
Öğretmen İhsan Fidan, daha önce 
Teknofest gibi önemli yarışmalarda 

derece aldıklarını belirterek, Avru-
pa Robot Olimpiyatları'na katılacak 
ilk Batman takımı ve Türkiye'den 
ilk ortaokul olmanın heyecanını dile 
getirdi. Fidan, hedeflerinin dere-
ceyle dönmek olduğunu vurgula-
yarak, kendilerine destek olan okul 
idaresine, emekli Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Hasan Çankaya'ya ve Ro-
bot Bin'in sahibi Ufuk Bengi'ye te-
şekkürlerini iletti. Ayrıca, gelecekte 
Meksika, Japonya ve Romanya'da-
ki benzer şampiyonaların yanı sıra 
Amerika'daki roket yarışmalarına da 
katılmayı hedeflediklerini sözlerine 
ekledi. Öğrencilerden Sefa Polat ise 
dört aylık yoğun bir hazırlık sürecin-
den geçtiklerini ve ülkelerini en iyi 

şekilde temsil ederek dereceyle dön-
mek istediklerini ifade etti. Murat As-
lan da Türk bayrağını Yunanistan'da 
dalgalandıracak olmanın gururunu 
yaşadıklarını ve başarılı bir sonuçla 
yurda dönmeyi umduklarını belirtti. 
Yaser Arafat Aslan ise yarışmanın 
heyecanını yaşadıklarını ve takım ar-
kadaşlarıyla birlikte Türkiye'yi en iyi 
şekilde temsil edeceklerine inandık-
larını söyledi. Batmanlı gençlerin bu 
önemli başarısı, Türkiye'nin teknoloji 
alanındaki potansiyelini bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Öğrencilerin 
Yunanistan'daki performansı merak-
la beklenirken, onların azmi ve başa-
rısı diğer gençlere de ilham kaynağı 
olacak gibi görünüyor. Fırat Turğut

BATMAN'DAN YUNANISTAN'A  
TEKNOLOJI ÇIKARMASI! 

Batmanlı Abdulcelil Candan İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, "Zamane Delular" takımıyla Yunanistan'ın Heraklion şehrinde düzenle-
necek olan MRC-MINOAN ROBOTSPORTS COMPETITION GLOBAL OLYMPIAD robot olimpiyatlarına katılmaya hazırlanıyor. Türkiye'den 

bir ortaokulun ilk kez katılacağı bu prestijli yarışmada Batmanlı gençler, kendi tasarlayıp ürettikleri üç farklı robotla mücadele edecek.

ELEKTRIK TRAFOSU PATLADI:  
MAHALLELI KORKU 

DOLU ANLAR YAŞADI
Batman'da bir elektrik trafosu, henüz bilinmeyen bir 
nedenle patladı. Patlama mahallede paniğe yol açar-
ken, çevredeki vatandaşlar büyük korku yaşadı.

Batman Üniversitesi, Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde bu-
lunan üniversitelerle Erasmus anlaşmaları imzaladı. 

TPAO emeklisi Sıtkı Kurt, Kütüphane Haftası'nda okuma azmiyle takdir topladı. Bir yıl içinde tam 
91 kitap okuyan Kurt, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet İhsan Aslanlı'dan anlamlı bir ödül aldı. 

BATMAN'DA bir elektrik 
trafosu, henüz bilinme-
yen bir nedenle patladı. 

Patlama mahallede paniğe yol 
açarken, çevredeki vatandaşlar 
büyük korku yaşadı. Aydınlıkev-
ler Mahallesi'nde gerçekleşen 
olayın ardından mahalle sakin-
leri durumu hemen yetkililere 
bildirdi. Kısa sürede olay yerine 

gelen itfaiye ve elektrik ekiple-
rinin müdahalesiyle trafo yan-
gını kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yetkililer, olayın çıkış 
nedeniyle ilgili inceleme baş-
latıldığını bildirirken, herhangi 
bir can kaybı ya da yaralanma 
olmadığı öğrenildi. Mahallede 
bir süreliğine elektrik kesinti-
si yaşandığı belirtildi. (İLKHA)

SIIRT’IN Şirvan ilçesinde 
sabah saatlerinde mey-
dana gelen trafik kaza-

sında, kontrolden çıkan bir oto-
mobilin şarampole devrilmesi 
sonucu 3 kişi yaralandı. Kaza, 
Şirvan ilçesine bağlı Bayındır 
köyü yolunda sabah saatle-
rinde gerçekleşti. Orhan Özay 
(33) yönetimindeki 56 KC 564 
plakalı otomobil, sürücünün 

direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak yol 
kenarındaki şarampole 
devrildi. Meydana gelen 
kazada, araç sürücüsü 
Orhan Özay ile birlikte 
araçta bulunan Rabia 
Özay (9) ve Muhammed 
Özay (15) yaralandı. Çev-
redekilerin haber vermesi 
üzerine olay yerine sağlık 

ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. İlk müdahaleleri kaza yerin-
de yapılan yaralılar, daha sonra 
ambulanslarla Siirt Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne sevk 
edildi. Hastanede tedavi altına 
alınan yaralıların sağlık durum-
larının iyi olduğu öğrenilirken, 
jandarma ekipleri kaza ile ilgili 
soruşturma başlattı.(İLKHA)

BAŞARILI edebiyat öğret-
meni İbrahim Halil Kurt'un 
babası olan Sıtkı Kurt, 

okuma alışkanlığıyla yaşıtlarına 
örnek teşkil ediyor. Kütüphane-
ler Haftası etkinlikleri kapsamın-
da, Şehit Şenay Aybüke Yalçın İl 
Halk Kütüphanesi'nin müdavim-
leri ödüllendirildi. En çok kitap 
okuyan yetişkinler arasında yer 
alan TPAO emeklisi Sıtkı Kurt (91 
kitap), Mehmet Kadir Erkmen 
(109 kitap) ve Mesut Akgün (77 
kitap) ile çocuk okurlardan Os-
man Faruk Demirboğa (105 ki-
tap), Mutehere Varası (103 kitap) 
ve Mirza Abdulhekim Cuci (100 
kitap), gösterdikleri okuma başa-
rısıyla İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Mehmet İhsan Aslanlı'nın elin-
den ödüllerini aldı. Müdür Aslan-
lı, ödül töreninde yaptığı konuş-
mada, kitap okuma alışkanlığının 
önemine vurgu yaparak, ödül 
alan okurları tebrik etti. Özellikle 
Sıtkı Kurt'un yaşına rağmen gös-
terdiği okuma azminin takdire 
şayan olduğunu belirten Aslanlı, 
bu örnek davranışın diğer va-
tandaşlara da ilham vermesini 
diledi. Sıtkı Kurt ise ödülünden 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, kitap okumanın hayatı-
na kattığı zenginlikten bahsetti. 
Okumanın her yaşta önemli ol-
duğunu vurgulayan Kurt, herke-
si düzenli olarak kitap okuma-
ya davet etti. M. Şükrü Yıldırım 

BATMAN'DA KITAP KURDU  
EMEKLI ÖDÜLLENDIRILDI!

BATMAN ÜNIVERSITESINDE 
YENI ERASMUS  

ANLAŞMALARI İMZALANDI
l Bu kapsamda; Polonya'dan Jagiellonian Univer-
sity, Radom Academy of Economics ve State Uni-
versity of Applied Sciences in Krosno; Slovakya’dan 
University of Trnava; Bulgaristan’dan University of 
Economics ve Technical University (Varna); Sırbis-
tan’dan Belgrade University ile University of Gdansk 
gibi köklü yükseköğretim kurumlarıyla iş birliği pro-
tokolleri yapıldı. Yapılan anlaşmalar sayesinde, Bilgi-
sayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı, Eğitim Bilimleri, Çocuk Gelişimi, Biyoloji, 
Matematik, İstatistik, Alman Dili ve Edebiyatı, Rad-
yoloji ve Etik, Turizm, Ekonomi, Pazarlama, Maliye, 
Vergi ve Muhasebe, Spor Bilimleri ile Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi gibi birçok farklı alanda öğrenci 
ve personel değişimi mümkün olacak. Bu kapsa-
mında öğrencilere anlaşmalı üniversitelerde eğitim 
alma fırsatı sunulurken; personellerin de ders verme 
veya eğitim alma amacıyla değişim programlarından 
yararlanabileceği bildirildi. (Batman Üniversitesi)

SIIRT'TE ŞARAMPOLE  
DEVRILEN OTOMOBILDE 2'SI 

ÇOCUK 3 KIŞI YARALANDI



12 NİSAN 2025 CUMARTESİ

Denizlerdeki tüm 
sular güneşimiz-
in yaşlanmasından 
kaynaklanacak aşırı 
sıcaklıklar nedeniyle 
yaklaşık 1 milyar yıl 
sonra buharlaşacak.

En yüksek gelgitler 
Kanada’daki Fundy Kör-
fezi’nde gerçekleşme-
ktedir. Sene boyunca 
değişik zamanlarda 
med ve cezir arasındaki 
fark 16 metreyi bul-

maktadır.
Herkes rüzgarın 

hareket eden hava old-
uğunu bilir, peki havayı 
hareket ettiren nedir?

Hamsterler kış 
uykusuna yatan 
hayvanlar arasında en 
düşük vücut ısısına 
sahip olanlardır. Vücut 
ısısı 3.5 derece olacak 
kadar düşer.

İpucu: Baştaki görsel: SAÇ

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
KARIŞIK

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Ayak kokusunu önlemek 

için ayakkabınızın içine 
bir kese içerisinde karbonat 
koymanız işe yarayacaktır. 
Karbonat kötü kokuların ön-
lenmesinde en etkili yoldur.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Son dönemlerde adından sıkça 
söz ettiren tiyatro ve sinema 
oyuncusu İsmail Hakkı’nın hayat 
hikayesidir.

Yaptığı paylaşımlar ve sarf 
ettiği sözlerden dolayı son gün-
lerde hedefte olan ve hükümeti 
desteklediği için sıkça eleştirilen 
İsmail Hakkı, başarılı bir sinema 
ve tiyatro oyuncusudur. Ama 
sanatçı kimliği ve durduğu yer 
itibariyle bazı kesimlerin de hedefi 
haline gelmiş bulunmakta.

İşte İsmail Hakkı’ya dair bazı 
bilgiler...

İsmail Hakkı, 1976 yılında 
İstanbul’da dünyaya geldi. Sırasıy-
la Trabzon, Konya, Malezya ve 
Almanya’da eğitim gördü.

günün sözü

Gittiğin yola inandıysan, 

attığın adımlardan 
korkma.

Ramazan Hazırlıkları
Adamın biri 10 kilo çay ile 

eve gelmiş. Hanımı;
- Niye aldın? evde vardı ya
- Ramazan geliyor.

Ertesi gün adam 1 
çuval şeker ile gelince 
hanımı;

- Evde daha çok vardı
- Ramazan geliyor

Kadın bir gün evdeyken 

komşuları Ramazan diye bir 
adamdan söz etmişler. Kadın 
bütün Ramazan hazırlığı için 
alınan malzemeleri almış Ra-
mazan denen kişiye vermiş ve 
demiş ki;

- Buyurun Ramazan Bey, biz 
de bunları sizin için hazırla-
mıştık.

kavgaz: Çantacı
1987.
Darbenin üzerinden yedi sene 

geçmiş.
Tarihe geçecek denli sert bir kış, 

ardından feci sıcak bir yaz.
Bu arada...
Şan Sineması yakılıyor.
Silahlı soygunlar, suikastlar, baskın-

lar, tutuklamalar, grevler yaşanıyor.
Mehmet Terzi, San Francisco mara-

tonunu kazanıyor.
İshal, tifo, menenjit, sarılık salgınları 

memleketi kavuruyor.

Mihail Gorbaçov göreve başlıyor.
Gordon Milne geliyor.
Milli Takım ikinci kez İngiltere’den 

sekiz yiyor.
Montajı Türkiye’de yapılan ilk F-16, 

törenle uçuruluyor.
Genel seçimlerde ANAP 292, SHP 

99 ve DYP 59 milletvekilliği kazanıyor.
Bir de yirmi iki yaşındaki akademi 

mezunu Komiser Yardımcısı Mutlu Ka-
vgaz, İstanbul Cinayet Büroda göreve 
başlıyor.

Ortada kesik bir el var.

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Bir elin nesi var

 iki elin sesi var.

Bu atasözü daha çok 
kişilerin yardımlaşarak iş 
yapmasını anlatır. Bir kişi 
az iş üretirken iki ya da 
daha fazla kişi bir arada 
çok daha fazla iş üretir 

anlamını taşır

1071 - Malazgirt Meydan 
Muharebesi: Alp Arslan komu-
tasındaki Büyük Selçuklu ordu-
su, Bizans ordusunu yendi.

1346 - VI. Philipe komu-
tasındaki Fransız ordusu ile III. 

Edward liderliğindeki İngiliz ordu-
su arasında Crécy Muharebesi 
gerçekleşti.

1789 - Fransa Meclisi, İnsan 
ve Yurttaş Hakları Bildirisi’ni 
kabul etti.

1922 - Türk Ordusu Batı 
Cephesi’nde Yunan Ordusuna 
karşı Büyük Taarruza başladı.

2008 - Abhazya ve Güney 
Osetya’nın bağımsızlıkları Rusya 
tarafından tanındı.

İsmail Hakkı

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN



G Ü N C E L
12 NİSAN 2025 

CUMARTESİ

BOCCE İL ŞAMPIYONASINDA 

ZiRVEYE 
YERLEŞTiLER!

BU HAFTA SONU BINLERCE 
ADAY 3 AYRI SINAVDA  

TER DÖKECEK

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 2024-2025 Okul Sporları 
Faaliyet Programı kapsamında düzenlenen Yıldız Erkekler Bocce İl 
Şampiyonası'nda köy okulu büyük bir başarıya imza attı.

Nisan ayının 12 ve 13’ünde 2025-DİB-MBSTS ve e-YDS 2025/5 ile 
2025-ALES/1 sınavlarına binlerce aday katılacak.

BATMAN genelinde 16 ortaoku-
lun katıldığı şampiyonada, köy 
okulları damga vurdu. 19 Mayıs 

Bocce Eğitim Sahasında gerçekleştiri-
len müsabakalarda Yukarı Alıçlı Köyü 
Ortaokulu, tüm rakiplerini geride bıra-
karak il şampiyonu oldu. Bu büyük ba-
şarıyla birlikte Yukarı Alıçlı Ortaokulu, 
Batman’ı grup müsabakalarında temsil 
etme hakkı kazandı. Final sıralaması şu 

şekilde oluştu:1. Yukarı Alıçlı Ortaokulu, 
2. Kıbrıs Şehitleri Ortaokulu, 3. Yavuz 
Selim Ortaokulu, 4. Beyçayırı Ortaoku-
lu. İlk dörde giren takımlar arasında 2 
köy okulunun yer alması, kırsal bölge-
lerdeki okulların da sporda ne denli ba-
şarılı olabileceğini gözler önüne serdi. 
Şampiyonluk kupasını köylerine götü-
ren Yukarı Alıçlı Ortaokulu, azim ve ta-
kım ruhuyla örnek oldu. Hüseyin Doğru 

ÖSYM sınav takvimine göre, 
12 Nisan Cumartesi günü 
2025-DİB-MBSTS ve e-Y-

DS 2025/5, 13 Nisan Pazar günü de 
2025-ALES/1 sınavları yapılacak. Edi-
nilen bilgiye göre ÖSYM, DİB-MBSTS 
sınavı için 44 ildeki 45 sınav merke-
zini ve 102 bina ile 1708 salonu aday-
lar için uygun hale getirecek. Sınav 
saat 14.45'te başlayacak, 14.30'dan 
sonra gelen adaylar sınav binalarına 
alınmayacak. DİB-MBSTS 60 sorudan 
oluşacak ve cevaplama süresi 90 da-
kika olacak. İstanbul, Ankara, Adana 
ve İzmir'de bulunan elektronik sınav 
merkezlerinde yapılacak olan e-YDS 
sınavı Farsça, Yunanca ve Bulgarca 
dilleri için olacak. Saat 13.45'te baş-
layacak olan sınava, adaylar saat 
13.30'dan sonra alınmayacak. 80 so-
rudan oluşan e-YDS sınavı için 180 
dakika cevaplama süresi olacak. Tür-
kiye geneli ve yurt dışında KKTC Lef-
koşa ile Kırgızistan Bişkek’te olmak 
üzere toplam 94 sınav merkezinde 
gerçekleştirilecek olan ALES için 409 
bina ve 6 bin 881 salon adaylar için 
uygun hale getirilecek. 10.15'te baş-
layacak olan sınava 10.00'dan sonra 
adaylar alınmayacak. Adaylara, sayı-
sal ve sözel testlerden oluşan 50'şer 
soru sorulacak ve sınav için 150 da-

kika cevaplama süresi uygulanacak. 
Diğer sınavların aksine ALES’te ek 
süre verilmesi uygun görülen adayla-
ra, 30 dakika ilave süre verilecek. Sı-
nav günlerine özel kimlik kartı kaybı, 
nüfus cüzdanı olmaması ya da kimli-
ğinde fotoğraf bulunmayan adaylar 
için cumartesi günü saat 11.00-14.30 
saatleri arasında, pazar günü ise saat 
07.00-10.00 saatleri arasında il ve ilçe 
nüfus müdürlükleri hizmet vermeye 
devam edecek. ÖSYM Başkanı Prof. 
Dr. Bayram Ali Ersoy yapılacak sınav-
larla ilgili yaptığı açıklamada “Hafta 
sonu biri elektronik, ikisi kâğıt ta-
banlı olarak düzenlenecek üç sınava 
toplam 220 bin 882 aday katılacak. 
Gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve ço-
cukları sınav ücretlerinden muaf tutu-
lacak. Bu haktan 1619 aday yararlandı. 
Sınavlara 462 engelli aday katılacak. 
Engelli adaylar için gerekli düzen-
lemeler yapıldı. Sınavlarda emniyet 
personeli dahil 29 bin 664 görevli yer 
alacak. Farklı formatlarda ve 81 il ile 
yurt dışında gerçekleştirilecek bu sı-
nav organizasyonları ÖSYM'nin sahip 
olduğu teknik altyapı, insan kaynağı 
ve lojistik kapasitesinin ulaştığı se-
viyeyi ortaya koymaktadır. Sınavlara 
katılacak tüm adaylara başarılar dili-
yorum." İfadelerini kullandı. (İLKHA)

TARIHI KENT MARDIN’IN  
AÇIK HAVA MÜZESINE BÜRÜNMESI 

IÇIN  BETONARME BINALARIN  
YIKIMI YAPILIYOR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Mardin Büyükşehir Belediyesi destekleri, Kent Destekli Daire 
Başkanlığı tarafından alınan karar doğrultusunda Mardin’in tarihi görünümünü ve kültürel 

yapısını bozan, sit alanı içerisinde bulunan betonarme yapıların yıkımı gerçekleşiyor.

ADETA çık hava müzesini andı-
ran Mardin’in tarihi taş yapıları 
ile yüzyıllardan beridir ayakta 
kalan, içerisinde barındırdığı 

kültürel yapıyı dar taş sokaklarında yan-
sıtan, tarihi miras olarak günümüze kadar 
gelen bu tarihi dokuyu gelecek nesillere 
daha görünür bir şekilde aktarmak adı-
na tarihi yapıları gölgeleyen betonarme 
binalar bir bir kaldırılıyor. Mardin’in açık 
hava müzesine dönüşmesi amacıyla, tari-
hi silueti bozan betonarme yapılar Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı ve Mardin Büyük-
şehir Belediyesi iş birliğiyle yıkılıyor. 240 
yapı için alınan yıkım kararı kapsamında, 
Ulu Cami çevresindeki betonarme eklen-
tilerin yıkımı başlatıldı. Yapılan yıkın ça-
lışmaları hakkında bilgi veren Büyükşe-
hir Belediyesi Sekreter Yardımcısı Şahin 
Arpağ, “Malumu olduğu üzere koruma 
amaçlı uygulama imar planı içerisinde 
daha önce kültür varlıklarını koruma ku-
rulunun aldığı kararlar ve belediye en-
cümeninin aldığı kararlar doğrultusun-
da 240 bina için yıkım kararı alınmıştı. 
Geçmiş dönemde 49 yapı, 192 bağımsız 
bölümün yıkımını gerçekleştirdik. Bugün 
de burada Ulu Cami minarenin görüntü-
sünü engelleyen ve Mardin’den uzaktan 
çekilen bütün fotoğraflarda kötü görü-

nen Ulu Cami Mahallesi, 418 ada 3 ve 2 
no’lu parsellerde bulunan eklentilerin 
yıkımı için buradayız. Bugün yıkımına 
başladık. Mevcut çıkacağımız yapı 2 katı 
tescilli bir kültür varlığı sonradan üzeri-
ne 2 kat daha niteliksiz betonarme ek-
lenti yapılmış. Biz bugün bu üçüncü ve 
dördüncü katın yıkımını gerçekleştiriyo-
ruz. Toplamda 175 metrekare betonar-
me eklenti yıkılacak.” ifadelerini aktardı.

 “240 TESPİTLİ YAPININ  
DIŞINDA TAKRİBEN BİN  
YAPI DAHA YIKILACAK”

l Daha da yıkılacak bina sayısı hakkın-
da bilgi veren Arpağ, “Mardin, malum bir 
açık hava müzesi olma yolunda bu projey-
le birlikte önemli bir şekilde ilerliyor. Açık 
hava müzesi söylemine uygun bir şekilde 
belediye, Kent Destekli Daire Başkanlığı 
olarak betonarme eklentilerin yıkılması 
projesi başta olmak üzere birinci  cad-
denin yayalaştırılması ve tarihi çarşıların 
canlandırılması, tarihi çeşmelerin ibadet-
hanelerin restorasyonu sürecine hızlı bir 
şekilde başladık. Amacımız burada ger-
çekten bu şehrin kötü görünen betonar-
me eklentileri yıkmaktır. Tahminimiz bu 
240 tespitli yapının dışında takriben bin 

yapı daha var. Çevre Şehircilik Bakanlığı 
ve belediyemizin destekleri ve katkılarıy-
la bu işi sürdürmeye kararlıyız. Özellikle 
Ulu Cami minaresi ve kubbesini engelle-
yen bu yapının son 2 katını temizliyoruz. 
Çalışmalarımıza hızlı bir şekilde devam 
edeceğiz. Bundan sonraki çalışmalarımız-
da da tarihi çeşmeler olsun ibadethane-
lerimiz olsun tarihi çarşıların canlandırıl-
ması olsun bu konuda Kent Destekli Daire 
Başkanlığımız hızlı bir şekilde çalışmala-
rına devam edecektir.” şeklinde konuştu.

 “ANILARIMIZ YIKILSA DA  
MARDİN KENTİMİZ İÇİN DEĞER”

l Yıkılan binanın sahibi Ahmet Sincar, 
“Çocukluğum buralarda geçti. Yıkılan 
bina 45-50 yıla dayanan bir binaydı. Ta-
rihi Mardin manzarası ve hemen yanı ba-
şında duran Ulu Cami’nin görüntüsünü 
bozduğu için belediyeyle görüştükten 
sonra yıkım işlemleri başlatıldı. Binanın 
yıkılmasına üzülsek de Mardin’in man-
zarasına yaz-kış bir görüntünün de çık-
masından dolayı mutluluğumuzu dile 
getiriyoruz. Aynı şekilde Mardin Kalesi 
daha güzel bir şekilde görünecek. Anı-
larımız yıkılsa da Mardin kentimiz için 
değer.” ifadelerini kaydetti. (İLKHA)

TRAFIK güvenliğini artırmak ama-
cıyla hazırlanan 32 maddelik yasa 
tasarısı kamuoyuna sunuldu. İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya, Karayol-

ları Trafik Kanunu'nda yapılması planlanan 
kapsamlı değişiklikleri açıkladı. Kırmızı 
ışık ve hız ihlalleri başta olmak üzere bir-
çok cezai yaptırım artırılırken, 65 yaş üstü 
sürücüler için yıllık sağlık testleri ve ömür 
boyu men uygulaması gündemde. Yeni 
düzenlemeler, özellikle kırmızı ışık, hız 
sınırı ve alkollü araç kullanımı gibi temel 
ihlalleri hedef alıyor. Taslağa göre, trafik 
cezaları yüzde 100 ila 200 oranında artırı-
lacak. Kırmızı ışık ihlali durumunda, bir yıl 
içinde üç defa kuralı çiğneyen sürücülerin 
ehliyetine 3 ay süreyle el konulacak. İhlal 
sayısı arttıkça ceza süresi 135 güne ve 180 

güne kadar yükselebilecek. Hız sınırını yıl 
içinde beş kez yüzde 30’dan fazla aşan-
lara yönelik ehliyete el koyma cezası da 
1 yıldan 3 yıla çıkarılacak. Böylece tekrar-
layan hız ihlallerine karşı daha caydırıcı 
bir sistem getirilmiş olacak. Alkollü araç 
kullanan sürücüler için de cezalar ağırlaşı-

yor. Mevcut durumda 0.50 promilin 
üzerinde alkolle araç kullananlara 
verilen 6 aylık ehliyete el koyma ce-
zası, yeni düzenlemeyle bir yıla çı-
karılacak. Uyuşturucu ya da uyarıcı 
madde tespit edilen sürücüler için 
5 yıl olan ehliyete el koyma süresi 
ise 10 yıla kadar çıkarılabilecek. Ta-
sarının bir diğer dikkat çeken yönü 
ise 65 yaş üstü sürücülere yönelik 
düzenlemeler. Bu yaş grubundaki 
vatandaşların fiziksel ve psikolojik 

yeterlilik şartlarını yerine getirmemesi 
halinde, trafikten ömür boyu men edil-
meleri gündemde. 65 yaşını geçmiş sü-
rücüler her yıl düzenli olarak sağlık kont-
rollerinden geçecek. Testleri geçemeyen 
sürücüler araç kullanamayacak. (İLKHA)

TÜİK’IN açıkladığı verilere göre, şu-
bat ayında ticaret ve perakende 
satış hacminde hem aylık hem yıllık 

bazda artış kaydedildi. Perakende satış 
hacmi geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 12,2 oranında yükseldi. Türkiye İs-
tatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı şubat 
ayına ilişkin ticaret satış hacmi endeksi 
verilerini yayımladı. Verilere göre, şubat 
ayında ticaret satış hacmi bir önceki aya 
göre yüzde 2,5 artış gösterdi. Alt kalem-
lerde ise, motorlu kara taşıtları ve moto-
sikletlerin toptan ve perakende ticareti ile 

onarımı için satış hacmi yüzde bir, toptan 
ticaret satış hacmi yüzde 3,4 ve peraken-
de ticaret satış hacmi yüzde 1,1 oranında 
yükseldi. Yıllık bazda değerlendirildiğin-
de, Şubat 2023'e göre toplam ticaret sa-
tış hacmi yüzde 6,5 artarken, perakende 
ticaret satış hacmi yüzde 12,2 oranında 
büyüdü. Motorlu taşıtlar grubunda ise 
farklı bir tablo ortaya çıktı. Bu kalemde 
satış hacmi yıllık bazda yüzde 3,6 ora-
nında geriledi. Buna karşın, toptan ticaret 
satış hacmi yüzde 6,1 oranında artış gös-
tererek genel artışa katkı sağladı. (İLKHA)

TRAFIKTE YENI DÖNEM
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Karayolları Trafik Kanunu’nda yapılacak 
değişikliklere ilişkin 32 maddelik yeni bir tasarıyı duyurdu.

TICARET VE PERAKENDE SATIŞ HACMINDE ARTIŞ


